Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016

O prefeito Municipal de Curvelândia-MT, no uso das atribuições e de acordo com o art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme
consta no Processo a manifestação da Comissão de Licitação e de acordo com o Parecer do Assessor Jurídico desta
Prefeitura, Resolve, ADJUDICAR o item licitado, perfazendo o valor total de R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete Mil e
Seiscentos Reais) à Empresa SEIXAS E AMARO LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº 21.014.599/0001-92, e HOMOLOGAR o
presente processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº 002/2016, tipo menor preço por empreitada por preço
global, cujo objeto é Contratação de Empresa para prestação de serviços com Máquina Escavadeira Hidráulica PC, para
retirar cascalho para manutenção das estradas não pavimentadas e vicinais do Município de Curvelândia - MT, e
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da empresa vencedora. Curvelândia - MT, 28 de
Abril de 2016.

ELI SANCHEZ ROMÃO - PREFEITO MUNICIPAL.

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5976af18

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:54:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial